

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	688,494.80	LICITACION PUBLICA	688,494.80						688,494.80							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	551,591.60	LICITACION PUBLICA	551,591.60						551,591.60							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	659,425.20	LICITACION PUBLICA	659,425.20						659,425.20							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	709,200.81	LICITACION PUBLICA	709,200.81						709,200.81							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	721,218.40	LICITACION PUBLICA	721,218.40						721,218.40							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	575,951.60	LICITACION PUBLICA	575,951.60						575,951.60							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	698,807.20	LICITACION PUBLICA	698,807.20						698,807.20							
116	001	M001	039	PB05002	15901	Otras Prestaciones Sociales y Económicas		SERVICIO DE ALIMENTACION	MONTO	1.00	712,286.40	LICITACION PUBLICA	712,286.40						712,286.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100017-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	Pieza	2,000.00	21.75	LICITACION PUBLICA	43,500.00						43,500.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	Pieza	3,000.00	27.03	LICITACION PUBLICA	81,090.00						81,090.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0028	CARPETA PRESBOARD T/C.C/BROCHE BACCO	Pieza	480.00	5.07	LICITACION PUBLICA	2,433.60						2,433.60							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0015	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	Pieza	960.00	9.58	LICITACION PUBLICA	9,196.80						9,196.80							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO (3 NIVELES)	Pieza	36.00	187.76	LICITACION PUBLICA	6,759.36						6,759.36							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0029	CINTA MAGICA 24 X 65	Pieza	288.00	83.28	LICITACION PUBLICA	23,984.64						23,984.64							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	Pieza	960.00	12.27	LICITACION PUBLICA	11,779.20						11,779.20							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	Pieza	2,160.00	9.35	LICITACION PUBLICA	20,196.00						20,196.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100036-0006	CLIPS JUMBO	CAJA	200.00	12.18	LICITACION PUBLICA	2,436.00						2,436.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100081-0029	ETIQUETA ADHESIVA 20 X 100	PAQUETE	100.00	9.65	LICITACION PUBLICA	965.00						965.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0046	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5262-A	PAQUETE	60.00	90.54	LICITACION PUBLICA	5,432.40						5,432.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0047	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5262-J	PAQUETE	200.00	31.68	LICITACION PUBLICA	6,336.00						6,336.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0048	ETIQUETA PARA ROTULAR CDs 5931-A	PAQUETE	200.00	234.45	LICITACION PUBLICA	46,890.00						46,890.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0049	ETIQUETA PARA ROTULAR CDs 5931-J	PAQUETE	200.00	31.68	LICITACION PUBLICA	6,336.00						6,336.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100074-0001	BICOLOR	Pieza	960.00	3.79	LICITACION PUBLICA	3,638.40						3,638.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100074-0013	LAPIZ	Pieza	20,000.00	3.14	LICITACION PUBLICA	62,800.00						62,800.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0053	LIGAS 16	BOLSA	100.00	10.78	LICITACION PUBLICA	1,078.00						1,078.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	Pieza	1,080.00	6.40	LICITACION PUBLICA	6,912.00						6,912.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100105-0003	PORTAMINAS y/o LAPICERO 0.5 m.m. (PLASTIC	Pieza	648.00	4.80	LICITACION PUBLICA	3,110.40						3,110.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0007	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/5 PZAS.	JUEGO	5,016.00	9.22	LICITACION PUBLICA	46,247.52						46,247.52							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0060	SEPARADOR NUMERICO DE HOJAS	JUEGO	500.00	8.94	LICITACION PUBLICA	4,470.00						4,470.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA S/IMP.	Pieza	500.00	4.87	LICITACION PUBLICA	2,435.00						2,435.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0066	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/CH	CAJA	480.00	5.46	LICITACION PUBLICA	2,620.80						2,620.80							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0067	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	CAJA	360.00	30.25	LICITACION PUBLICA	10,890.00						10,890.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0069	PEGAMENTO SUPER 77	Pieza	36.00	125.89	LICITACION PUBLICA	4,532.04						4,532.04							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100022-0008	CARPETA ACOGRIP T/OFICIO C/BROCHE PRESIO	Pieza	2,000.00	5.49	LICITACION PUBLICA	10,980.00						10,980.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0017	ARILLO METALICO 1/2"	CAJA	30.00	41.20	LICITACION PUBLICA	1,236.00						1,236.00							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV												
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0015	ARILLO METALICO 1"	CAJA	10.00	87.92	LICITACION PUBLICA	879.20						879.20							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0026	ARILLO METALICO 3/4 "	CAJA	40.00	0.61	LICITACION PUBLICA	24.40						24.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0025	ARILLO METALICO 3/8"	CAJA	40.00	36.39	LICITACION PUBLICA	1,455.60						1,455.60							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0026	ARILLO METALICO 5/16"	CAJA	40.00	33.58	LICITACION PUBLICA	1,343.20						1,343.20							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0029	ARILLO METALICO 9/16"	CAJA	50.00	59.22	LICITACION PUBLICA	2,961.00						2,961.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100081-0004	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 655	BLOC	2,880.00	6.95	LICITACION PUBLICA	20,016.00						20,016.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0031	MINI-BANDERA TIPO FLECHA	PAQUETE	1,200.00	42.22	LICITACION PUBLICA	50,664.00						50,664.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100041-0007	BLOCK DE TAOUGRAFIA	BLOC	100.00	9.69	LICITACION PUBLICA	969.00						969.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL	Pieza	4,800.00	1.84	LICITACION PUBLICA	8,832.00						8,832.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO	Pieza	6,000.00	1.84	LICITACION PUBLICA	11,040.00						11,040.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0003	BOLIGRAFO PUNTO FINO	Pieza	576.00	10.28	LICITACION PUBLICA	5,921.28						5,921.28							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100014-0006	BORRADOR DE MGAJON M-20	Pieza	1,200.00	2.60	LICITACION PUBLICA	3,120.00						3,120.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0019	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	Pieza	960.00	10.97	LICITACION PUBLICA	10,531.20						10,531.20							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	Pieza	960.00	11.47	LICITACION PUBLICA	11,011.20						11,011.20							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100013-0023	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	Pieza	480.00	10.97	LICITACION PUBLICA	5,265.60						5,265.60							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100087-0015	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	CAJA	1,200.00	635.80	LICITACION PUBLICA	762,960.00						762,960.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100087-0022	PAPEL BOND T/OFCIO C/5000 hjs.	CAJA	350.00	540.26	LICITACION PUBLICA	189,091.00						189,091.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0056	POSTE DE ALUMINIO 1"	BOLSA	40.00	110.77	LICITACION PUBLICA	4,430.80						4,430.80							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100110-0006	POSTE DE ALUMINIO DE 2"	Pieza	30.00	151.89	LICITACION PUBLICA	4,556.70						4,556.70							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0057	POSTE DE ALUMINIO 3"	BOLSA	20.00	247.97	LICITACION PUBLICA	4,959.40						4,959.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100110-0010	POSTE DE ALUMINIO DE 4"	Pieza	20.00	303.78	LICITACION PUBLICA	6,075.60						6,075.60							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100113-0003	REFUERZO PARA PERFORACION	PAQUETE	100.00	4.16	LICITACION PUBLICA	416.00						416.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	Pieza	1,000.00	17.21	LICITACION PUBLICA	17,210.00						17,210.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0059	SEPARADOR DE HOJAS	JUEGO	500.00	13.83	LICITACION PUBLICA	6,915.00						6,915.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100120-0014	SEPARADOR CARTULINA PESTAÑA PLASTICO	JUEGO	500.00	9.69	LICITACION PUBLICA	4,845.00						4,845.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0016	SOBRE CELOFAN T/MEDIA CARTA	Pieza	20,000.00	0.41	LICITACION PUBLICA	8,200.00						8,200.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA S/IMP.	Pieza	1,500.00	4.55	LICITACION PUBLICA	6,825.00						6,825.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0007	TINTA P/SELLO DE GOMA (AZUL)	Pieza	50.00	8.60	LICITACION PUBLICA	430.00						430.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	Pieza	50.00	9.43	LICITACION PUBLICA	471.50						471.50							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0068	PEGAMENTO DE CONTACTO 5GR	Pieza	50.00	18.28	LICITACION PUBLICA	914.00						914.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100066-0015	ARILLO METALICO 1"	CAJA	20.00	87.92	LICITACION PUBLICA	1,758.40						1,758.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0028	ARILLO METALICO 7/8"	CAJA	20.00	72.42	LICITACION PUBLICA	1,448.40						1,448.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100015-0001	BORRADOR P/PIZARRON	Pieza	120.00	8.93	LICITACION PUBLICA	1,071.60						1,071.60							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100014-0017	BORRADOR WS-30 GOMA BLANCA	Pieza	600.00	1.68	LICITACION PUBLICA	1,008.00						1,008.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100031-0004	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO (2 NIVELES)	Pieza	48.00	126.13	LICITACION PUBLICA	6,054.24						6,054.24							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100040-0004	CORRECTOR LIQUIDO (ESCOBETILLA)	Pieza	240.00	8.90	LICITACION PUBLICA	2,136.00						2,136.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100053-0003	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	Pieza	120.00	4.57	LICITACION PUBLICA	548.40						548.40							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100055-0002	CUTTER CHICO	Pieza	800.00	2.42	LICITACION PUBLICA	1,936.00						1,936.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100055-0003	CUTTER GRANDE	Pieza	600.00	8.18	LICITACION PUBLICA	4,908.00						4,908.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100044-0001	DESENGRAPADORA	Pieza	480.00	6.60	LICITACION PUBLICA	3,168.00						3,168.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100058-0003	FOLDER T/OFCIO	Pieza	10,000.00	0.96	LICITACION PUBLICA	9,600.00						9,600.00							
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0051	GRAPA 9/16	CAJA	32.00	41.42	LICITACION PUBLICA	1,325.44						1,325.44							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100074-0012	LAPIZ DE COLOR VERITHIN	Pieza	288.00	3.79	LICITACION PUBLICA	1,091.52						1,091.52								
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21101001-0006	MARCADOR TINTA PERMANENTE	Pieza	600.00	10.44	LICITACION PUBLICA	6,264.00						6,264.00								
116	001	M001	040	PB04001	21101	Materiales y útiles de oficina	21100117-0001	PAPEL P/SUMADORA	ROLLO	10.00	3.94	LICITACION PUBLICA	39.40						39.40								
116	000	0000	000	0000000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0113	XEROX PHASER 106R01220 AMARILLO	Pieza	9.00	4,605.20	LICITACION PUBLICA	41,446.80						41,446.80								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400008-0002	SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA	Pieza	10.00	48.72	LICITACION PUBLICA	487.20						487.20								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0071	HP LASER JET CE505A NEGRO	Pieza	10.00	806.20	LICITACION PUBLICA	8,062.00						8,062.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0048	KINGSTON MEMORIA USB KINGSTON DATA TRAVELER DTIG 3/8 GB	Pieza	600.00	127.60	LICITACION PUBLICA	76,560.00						76,560.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0052	HP LASER JET CC364X NEGRO	Pieza	80.00	3,190.00	LICITACION PUBLICA	255,200.00						255,200.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0053	HP LASER JET Q1338A NEGRO	Pieza	15.00	1,670.40	LICITACION PUBLICA	25,056.00						25,056.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0054	HP LASER JET C9730A NEGRO	Pieza	10.00	2,656.40	LICITACION PUBLICA	26,564.00						26,564.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0055	HP LASER JET C9731A CYAN	Pieza	10.00	3,642.40	LICITACION PUBLICA	36,424.00						36,424.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0056	HP LASER JET C9732A AMARILLO	Pieza	10.00	3,642.40	LICITACION PUBLICA	36,424.00						36,424.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0057	HP LASER JET C9733A MAGENTA	Pieza	6.00	3,642.40	LICITACION PUBLICA	21,854.40						21,854.40								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0060	HP LASER JET Q6511X NEGRO	Pieza	30.00	2,111.20	LICITACION PUBLICA	63,336.00						63,336.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0063	HP LASER JET Q5421A -Q5421-67903	Pieza	5.00	3,851.20	LICITACION PUBLICA	19,256.00						19,256.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0072	HP LASER JET Q3964A NEGRO	Pieza	5.00	2,712.08	LICITACION PUBLICA	13,560.40						13,560.40								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0074	HP OFFICEJET CB336WL NEGRO	Pieza	12.00	515.04	LICITACION PUBLICA	6,180.48						6,180.48								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0085	HP DESING JET CE017A	Pieza	10.00	2,186.60	LICITACION PUBLICA	21,866.00						21,866.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0086	HP DESING JET CE018A	Pieza	10.00	2,157.60	LICITACION PUBLICA	21,576.00						21,576.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0087	HP DESING JET CE019A	Pieza	10.00	2,248.08	LICITACION PUBLICA	22,480.80						22,480.80								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0088	HP DESING JET CE020A	Pieza	10.00	2,248.08	LICITACION PUBLICA	22,480.80						22,480.80								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0089	HP LASER JET A COLOR CB384A NEGRO	Pieza	5.00	1,310.80	LICITACION PUBLICA	6,554.00						6,554.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0090	HP LASER JET A COLOR CB385A CYAN	Pieza	5.00	3,700.40	LICITACION PUBLICA	18,502.00						18,502.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0091	HP LASER JET A COLOR CB386A AMARILLO	Pieza	5.00	3,700.40	LICITACION PUBLICA	18,502.00						18,502.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0092	HP LASER JET A COLOR CB387A MAGENTA	Pieza	7.00	3,700.40	LICITACION PUBLICA	25,902.80						25,902.80							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0097	HP LASER JET CE255X	Pieza	10.00	2,233.00	LICITACION PUBLICA	22,330.00						22,330.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400012-0007	REVELADOR P/FOTOCOPIADORA XEROX 6135	Pieza	40.00	2,430.20	LICITACION PUBLICA	97,208.00						97,208.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0048	TONER P/IMP. XEROX 6135	Pieza	20.00	1,415.20	LICITACION PUBLICA	28,304.00						28,304.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0101	XEROX LASER PHASER 106R01214 CYAN	Pieza	3.00	2,946.40	LICITACION PUBLICA	8,839.20						8,839.20							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0102	XEROX LASER PHASER 106R01215 MAGENTA	Pieza	3.00	2,946.40	LICITACION PUBLICA	8,839.20						8,839.20							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0103	XEROX LASER PHASER 106R01216 AMARILLO	Pieza	3.00	2,946.40	LICITACION PUBLICA	8,839.20						8,839.20							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0104	XEROX LASER PHASER 106R01217 NEGRO	Pieza	7.00	2,291.00	LICITACION PUBLICA	16,037.00						16,037.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0108	XEROX PHASER 106R01246 NEGRO	Pieza	12.00	2,436.00	LICITACION PUBLICA	29,232.00						29,232.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0109	XEROX PHASER 108R00717	Pieza	5.00	4,129.60	LICITACION PUBLICA	20,648.00						20,648.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0111	XEROX PHASER 106R01218 CYAN	Pieza	4.00	4,605.20	LICITACION PUBLICA	18,420.80						18,420.80							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0112	XEROX PHASER 106R01219 MAGENTA	Pieza	3.00	4,605.20	LICITACION PUBLICA	13,815.60						13,815.60							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0114	XEROX PHASER 106R01221 NEGRO	Pieza	6.00	2,969.60	LICITACION PUBLICA	17,817.60						17,817.60							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0116	XEROX PHASER 115R00069	Pieza	10.00	1,914.00	LICITACION PUBLICA	19,140.00						19,140.00							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0118	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V133 NEGRO	Pieza	3.00	1,554.40	LICITACION PUBLICA	4,663.20						4,663.20							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0119	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V233 AMARILLO	Pieza	3.00	3,410.40	LICITACION PUBLICA	10,231.20						10,231.20							
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0120	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V333 MAGENTA	Pieza	3.00	3,410.40	LICITACION PUBLICA	10,231.20						10,231.20							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21401001-0121	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V433 CYAN	Pieza	3.00	3,410.40	LICITACION PUBLICA	10,231.20						10,231.20								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0233	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9721A CYAN	Pieza	10.00	1,305.00	LICITACION PUBLICA	13,050.00						13,050.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0424	TONER IMPRESORA MINOLTA NEGRO	Pieza	3.00	2,198.20	LICITACION PUBLICA	6,594.60						6,594.60								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0425	TONER IMPRESORA MINOLTA AMARILLO	Pieza	3.00	3,236.40	LICITACION PUBLICA	9,709.20						9,709.20								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0426	TONER IMPRESORA MINOLTA MAGENTA	Pieza	3.00	3,236.40	LICITACION PUBLICA	9,709.20						9,709.20								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0427	TONER IMPRESORA MINOLTA CYAN	Pieza	3.00	3,236.40	LICITACION PUBLICA	9,709.20						9,709.20								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0020	TONER P/IMP. OKIDATA	Pieza	3.00	2,517.20	LICITACION PUBLICA	7,551.60						7,551.60								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0232	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9720A NEGRO	Pieza	15.00	974.40	LICITACION PUBLICA	14,616.00						14,616.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0234	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9722A YELLOW	Pieza	10.00	1,090.40	LICITACION PUBLICA	10,904.00						10,904.00								
116	001	M001	040	PB04001	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	21400013-0235	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9723A MAGENTA	Pieza	10.00	1,090.40	LICITACION PUBLICA	10,904.00						10,904.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	591,302.00	LICITACION PUBLICA	591,302.00						591,302.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADO-0460/13 ADOUSICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	295,651.00	LICITACION PUBLICA	295,651.00						295,651.00								
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	29601001-0006	LLANTA	Pieza	18.00	4,731.64	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	85,169.52						85,169.52								
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	29601001-0006	LLANTA	Pieza	8.00	1,235.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,883.20						9,883.20								
116	001	M001	040	PB04001	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	29600027-0034	LLANTA 225 70 R-15	Pieza	4.00	1,734.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,936.80						6,936.80								
116	001	M001	040	PB04001	31301	Servicio de agua		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	MONTO	1.00	4,408.00	COMPRA MENOR	4,408.00						4,408.00								
116	001	M001	040	PB04001	31301	Servicio de agua		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	MONTO	1.00	2,204.00	COMPRA MENOR	2,204.00						2,204.00								
116	001	M001	040	PB04001	31301	Servicio de agua		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	MONTO	1.00	2,204.00	COMPRA MENOR	2,204.00						2,204.00								
116	001	M001	040	PB04001	31301	Servicio de agua		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	MONTO	1.00	2,204.00	COMPRA MENOR	2,204.00						2,204.00								
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1.00	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00						90,000.00								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	040	PB04001	31401	Servicio telefónico convencional		SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL	MONTO	1.00	90,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	90,000.00					90,000.00							
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1.00	2,578.01	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,578.01					2,578.01							
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1.00	1,854.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,854.00					1,854.00							
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1.00	977.81	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	977.81					977.81							
116	001	M001	040	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1.00	2,590.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,590.00					2,590.00							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/022/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1.00	92,277.50	LICITACION PUBLICA	92,277.50					92,277.50							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1.00	333.47	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	333.47					333.47							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1.00	22,360.66	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	22,360.66					22,360.66							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1.00	16,843.85	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	16,843.85					16,843.85							
116	001	M001	040	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1.00	11,105.25	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	11,105.25					11,105.25							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	5,748.61	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	5,748.61					5,748.61							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	7,697.34	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	7,697.34					7,697.34							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	2,684.72	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,684.72					2,684.72							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	1,173.91	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,173.91				1,173.91								
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	5,911.02	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	5,911.02					5,911.02							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	1,909.88	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,909.88					1,909.88							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1.00	8,135.93	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	8,135.93					8,135.93							
116	001	M001	040	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACIONES	MONTO	1.00	2,616.59	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	2,616.59					2,616.59							
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,261.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,261.99					333,261.99							
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,261.98	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,261.98					333,261.98							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,261.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,261.99						333,261.99								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,261.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,261.99						333,261.99								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,262.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,262.00						333,262.00								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0058/11, SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNIDADES VEHICULARES PROTEGIDAS CON ADITAMENTOS ESPECIALES DE SEGURIDAD PARA LOS EJERCICIO 2011-2014 QUE REQUIERE EL INSTITUTO.	MONTO	1.00	333,261.99	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	333,261.99						333,261.99								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0048/11, SERVICIO INTEGRAL PARA ARRENDAR Y ADMINISTRAR EL PARQUE VEHICULAR QUE REQUIERE EL INSTITUTO, 2011-2014.	MONTO	1.00	7,830,000.00	LICITACION PUBLICA	7,830,000.00						7,830,000.00								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0048/11, SERVICIO INTEGRAL PARA ARRENDAR Y ADMINISTRAR EL PARQUE VEHICULAR QUE REQUIERE EL INSTITUTO, 2011-2014.	MONTO	1.00	7,830,000.00	LICITACION PUBLICA	7,830,000.00						7,830,000.00								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0048/11, SERVICIO INTEGRAL PARA ARRENDAR Y ADMINISTRAR EL PARQUE VEHICULAR QUE REQUIERE EL INSTITUTO, 2011-2014.	MONTO	1.00	7,830,000.00	LICITACION PUBLICA	7,830,000.00						7,830,000.00								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0048/11, SERVICIO INTEGRAL PARA ARRENDAR Y ADMINISTRAR EL PARQUE VEHICULAR QUE REQUIERE EL INSTITUTO, 2011-2014.	MONTO	1.00	7,830,000.00	LICITACION PUBLICA	7,830,000.00						7,830,000.00								
116	001	M001	040	PB04001	32503	Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios administrativos		IFE/0048/11, SERVICIO INTEGRAL PARA ARRENDAR Y ADMINISTRAR EL PARQUE VEHICULAR QUE REQUIERE EL INSTITUTO, 2011-2014.	MONTO	1.00	7,830,000.00	LICITACION PUBLICA	7,830,000.00						7,830,000.00								
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,100.00	LICITACION PUBLICA	283,100.00						283,100.00								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,099.94	LICITACION PUBLICA	283,099.94						283,099.94							
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,100.00	LICITACION PUBLICA	283,100.00							283,100.00						
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,100.00	LICITACION PUBLICA	283,100.00								283,100.00					
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,100.00	LICITACION PUBLICA	283,100.00									283,100.00				
116	001	M001	040	PB04001	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	MONTO	1.00	283,100.00	LICITACION PUBLICA	283,100.00										283,100.00			
116	001	M001	040	PB00000	33105	Servicios relacionados con procedimientos jurisdiccionales		RATIFICACION Y SEGUIMIENTO DE DICTAMEN PERICIAL EN J.L.E. JALISCO	MONTO	1.00	98,600.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	98,600.00						98,600.00							
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1.00	3,132.00	LICITACION PUBLICA	3,132.00						3,132.00							
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1.00	3,178.01	LICITACION PUBLICA	3,178.01						3,178.01							
116	001	M001	040	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	MONTO	1.00	7,261.99	LICITACION PUBLICA	7,261.99						7,261.99							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	2,963.64	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,963.64						2,963.64							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	2,963.64	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,963.64						2,963.64							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	2,963.64	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,963.64						2,963.64							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	2,963.64	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	2,963.64						2,963.64							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	19,558.89	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	19,558.89						19,558.89							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	19,558.89	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	19,558.89						19,558.89							
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	19,558.89	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	19,558.89						19,558.89							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0485/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	19,558.89	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	19,558.89						19,558.89								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0486/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	6,733.32	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	6,733.32						6,733.32								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0486/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	6,733.34	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	6,733.34						6,733.34								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0486/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	6,733.32	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	6,733.32						6,733.32								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0486/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	6,733.32	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	6,733.32						6,733.32								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	7,370.76	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	7,370.76						7,370.76								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	7,370.76	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	7,370.76						7,370.76								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	54,783.32	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	54,783.32						54,783.32								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	7,370.76	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	7,370.76						7,370.76								
116	001	M001	040	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0484/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1.00	7,370.76	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	7,370.76						7,370.76								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	001	M001	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1.00	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00						406.00							
116	001	M001	040	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUMINISTRO E INSTALACION DE DIRECTORIO EN VINIL	MONTO	1.00	5,452.00	COMPRA MENOR	5,452.00						5,452.00							
116	001	M001	041	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIOS DE CONSULTORIA	MONTO	1.00	40,910.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	40,910.00						40,910.00							
116	001	M001	052	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SERVICIO PROFESIONAL DE MANTENIMIENTO OPERATIVO Y VETERINARIO	MONTO	1.00	249,997.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	249,997.40													249,997.40
116	001	M001	040	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/ADO-0460/13 PAGO DE COMISION POR CONCEPTO DE DISPERSION A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1.00	756.29	LICITACION PUBLICA	756.29						756.29							
116	001	M001	040	PB07010	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1.00	3,654.00	LICITACION PUBLICA	3,654.00						3,654.00							
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MITSUBISHI	MONTO	1.00	1,731.28	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,731.28										1,731.28			
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MITSUBISHI	MONTO	1.00	1,731.28	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,731.28									1,731.28				
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MITSUBISHI	MONTO	1.00	1,731.28	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,731.28								1,731.28					
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MITSUBISHI	MONTO	1.00	3,462.57	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,462.57							3,462.57						
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MITSUBISHI	MONTO	1.00	5,193.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,193.80						5,193.80							
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	2,319.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,319.40						2,319.40							
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	4,638.81	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,638.81						4,638.81							
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	4,638.81	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,638.81							4,638.81						
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	4,638.81	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,638.81								4,638.81					
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	4,638.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,638.82									4,638.82				
116	001	M001	040	PB04001	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles		MANTENIMIENTO A ELEVADORES MARCA KONE	MONTO	1.00	4,638.81	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,638.81										4,638.81			
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CONFORT	MONTO	1.00	12,475.83	LICITACION PUBLICA	12,475.83						12,475.83							
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO	MONTO	1.00	9,860.00	LICITACION PUBLICA	9,860.00						9,860.00							

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Artículo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO CORRECTIVO	MONTO	1.00	27,144.01	LICITACION PUBLICA	27,144.01						27,144.01								
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	MONTO	1.00	3,549.60	LICITACION PUBLICA	3,549.60						3,549.60								
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A UNIDAD MANEJADORA DE AIRE	MONTO	1.00	1,682.00	LICITACION PUBLICA	1,682.00						1,682.00								
116	001	M001	040	PB04001	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración		MANTENIMIENTO A EQUIPO DE OFICINA	MONTO	1.00	41,938.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	41,938.20						41,938.20								
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1.00	37,500.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	37,500.00						37,500.00								
116	001	M001	040	PB04001	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	MONTO	1.00	34,500.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	34,500.00						34,500.00								
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR IFE/ADO-0015/14	MONTO	1.00	18,192.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	18,192.48						18,192.48								
116	001	M001	040	PB04001	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR IFE/ADO-0015/14	MONTO	1.00	5,747.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,747.00						5,747.00								
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	74,110.00	LICITACION PUBLICA	74,110.00						74,110.00								
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00						509,995.00								
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00							509,995.00							
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00								509,995.00						
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	509,995.00	LICITACION PUBLICA	509,995.00									509,995.00					
116	001	M001	040	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1.00	435,881.07	LICITACION PUBLICA	435,881.07						435,881.07								
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1.00	24,826.52	LICITACION PUBLICA	24,826.52						24,826.52								
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1.00	33,795.01	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	33,795.01						33,795.01								
116	001	M001	040	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		MANTENIMIENTO A LAS AREAS VERDES	MONTO	1.00	42,079.98	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	42,079.98						42,079.98								
116	001	M001	039	PB00000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales		INSERCIONES DE CONVOCATORIAS EN EL UNIVERSAL	MONTO	1.00	24,403.29	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	24,403.29						24,403.29								
116	001	M001	039	PB00000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales		INSERCIONES DE CONVOCATORIAS EN EL UNIVERSAL	MONTO	1.00	24,403.29	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	24,403.29						24,403.29								
116	001	M001	039	PB00000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales		INSERCIONES DE CONVOCATORIAS EN EL UNIVERSAL	MONTO	1.00	24,403.29	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	24,403.29						24,403.29								
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1.00	4,995.01	LICITACION PUBLICA	4,995.01						4,995.01								

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Articulo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	001	M001	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1.00	670.00	LICITACION PUBLICA	670.00						670.00							
116	001	M001	040	PB07010	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1.00	44,718.00	LICITACION PUBLICA	44,718.00						44,718.00							
116	001	M001	040	PB07010	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONALES	MONTO	1.00	6,361.00	LICITACION PUBLICA	6,361.00						6,361.00							
116	001	M001	040	PB07010	38301	Congresos y convenciones		CONTRATACION DE EMPRESA PARA LA ORGANIZACION Y LOGISTICA DEL EVENTO "LOS 23 AÑOS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL"	MONTO	1.00	319,366.80	LICITACION PUBLICA	319,366.80						319,366.80							